
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    Αρ. Φύλλου 59
12 Φεβρουαρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 76861/3512/9.8.2006 (ΦΕΚ 

Δ 67/20.10.2006) απόφασης του Γ.Γ. Περιφέρει−
ας Δ. Μακεδονίας που αφορά στην αναγκαστική 
απαλλοτρίωση για την αναβάθμιση Γραμμής με−
ταφοράς 150KV Καρδιά − Φλώρινα (Νέα είσοδος 
στο ΚΥΤ Αμυνταίου της Γ.Μ. 150KV Πτολεμαΐδα − 
Νίκη). ......................................................................................................... 1

Τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου 
Βάρης στο Ο.Τ. 237 της περιοχής Καμίνι με τη 
δημιουργία κοινόχρηστου χώρου − σταθμεύσεως
Γ. 237Α και πεζόδρομου. .......................................................... 2

Τροποποίηση ρυμοτ. σχεδίου στο Ο.Τ. Γ. 339 της πε−
ριοχής «Μηλαδέζα» του Δήμου Βάρης. ....................... 3

Άρση και επανεπιβολή απαλλοτρίωσης στην ιδιο−
κτησία Βασιλείου Δερβίση κ.λπ. στο Ο.Τ. 251 του 
Δήμου Βούλας. ................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 117155/5735 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 76861/3512/9.8.2006 (ΦΕΚ Δ 

67/20.10.2006) απόφασης του Γ.Γ. Περιφέρειας Δ. Μα−
κεδονίας που αφορά στην αναγκαστική απαλλοτρί−
ωση για την αναβάθμιση Γραμμής μεταφοράς 150KV 
Καρδιά − Φλώρινα (Νέα είσοδος στο ΚΥΤ Αμυνταίου 
της Γ.Μ. 150KV Πτολεμαΐδα − Νίκη).

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2882/2.2.2001 (ΦΕΚ 17/6.2.2001 

τ.Α) «Κώδικας αναγκαστικών απαλλοτριώσεων ακινήτων» 
όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το ν 2985/2002 
«Προσαρμογή των διατάξεων του κώδικα αναγκαστικών 
απαλλοτριώσεων στο Σύνταγμα» και τις διατάξεις του 
άρθρου 9 του ν. 3193/20.11.2003.

2. Ότι η κήρυξη της απαλλοτρίωσης και η σύσταση 
εναέριας δουλείας διέλευσης ακινήτων, είναι επιτρεπτή 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 2 του 
ν. 1468/1950, του άρθρου 14 παρ. 1 του α.ν. 1672/1951, 
του άρθρου 9 του α.ν. 1566/1950, του άρθρου 1 του

ν. 2773/1999 σε συνδιασμό με το π.δ. 333/2000, του άρ−
θρου 9 παρ. 8 του ν. 2941/2002 και τα άρθρα 1 και 29 
παρ. 8 του ν. 2882/2001.

3. Ότι από τις διατάξεις του ν. 2773/1999 και το π.δ. 333/2002 
περί μετατροπής της Δημόσιας Επιχείρησης Ηλεκτρισμού 
(ΔΕΗ) σε Ανώνυμη Εταιρεία και έγκρισης του καταστατικού 
της, προκύπτει και η δημόσια ωφέλεια για το σκοπό της 
απαλλοτρίωσης.

4. Το απόσπασμα πρακτικού της 5ης/7.3.2006 συνεδρί−
ασης, απόφαση του Διοικητικού συμβουλίου της ΔΕΗ 
(αριθμός απόφασης (ε.) 36) όπου γνωμοδοτεί θετικά 
για την προαναφερόμενη απαλλοτρίωση υπέρ και με 
δαπάνες της ΔΕΗ. 

5. Την υπ’ αριθμ. 141715/1.12.2005 κοινή απόφαση έγκρι−
σης περιβαλλοντικών όρων του ΥΠΕΧΩΔΕ − Υπ. Ανάπτυ−
ξης − Υπ. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

6. Το με αριθμ. Α.Π/−ΗΛ/Β/Φ41/81/1286/13044/27.6.2006 
έγγραφο της δ/νσης ηλεκτροπαραγωγής της γεν. δ/
νσης ενέργειας του Υπουργείου Ανάπτυξης.

7. Το υπ’ αριθμ. ΑΡ./ΗΜ./ΔΝΕΜ/Φ. No 21797/11.5.2006 έγ−
γραφο της ΔΕΗ Α.Ε. σύμφωνα με το οποίο η δαπάνη της 
απαλλοτρίωσης υπολογισμένη με αντικειμενικές αξίες 
για τετράγωνα πύργων και σύσταση δουλείας ανέρχεται 
σε 650 Ευρώ όπως βεβαιώνεται από την Κτηματική υπη−
ρεσία Φλώρινας και εντάσσεται στον προϋπολογισμό 
του έτους 2007 και στον κωδικό έργου 25422 και η ΔΕΗ 
Α.Ε. δεσμεύεται να συντελέσει την απαλλοτρίωση μέσα 
στις νόμιμες προθεσμίες.

8. Το υπ’ αριθμ. 616/25.1.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης Φλώρινας.

9. Το υπ’ αριθμ. 1682/4.5.2006 έγγραφο της ΔΕΒ Φλώ−
ρινας.

10. Το υπ’ αριθμ. 6123/218/25.1.2006 της Δ/νσης Δασών 
Φλώρινας.

11. Το από 27.4.2006 αποδεικτικό τοιχοκόλλησης του 
Δήμου Φιλώτα Φλώρινας.

12. Το φύλλο της εφημερίδας «Ελεύθερο Βήμα» Φλώ−
ρινας όπου δημοσιεύθηκε η ανακοίνωση απαλλοτρίω−
σης.

13. Την υπ’ αριθμ. 928/11.7.2006 Εισήγηση του Προϊστα−
μένου της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Φλώρινας μετά των 
συνημμένων της, από τα οποία προκύπτει ότι έχουν τη−
ρηθεί οι προϋποθέσεις του άρθρου 3 του ν. 2882/2001.

14. Το υπ’ αριθμ. 23753/12.10.2007 έγγραφο της Δ.Ε.Η. 
Α.Ε. Δ/νσης νέων έργων μεταφοράς, αποφασίζουμε:

557



558 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 76861/3512 (ΦΕΚ Δ 67/ 
20.10.2006) απόφαση του Γ.Γ. Περιφέρειας Δυτ. Μακεδονίας 
ως εξής: Κηρύσσουμε την αναγκαστική απαλλοτρίωση για 
σκοπούς δημόσιας ωφέλειας και ειδικότερα για την ανα−
βάθμιση γραμμής μεταφοράς 150KV Καρδιά − Φλώρινα (Νέα 
είσοδος στο ΚΥΤ Αμυνταίου της Γ.Μ. 150KV Πτολεμαΐδα 
− Νίκη) έκτασης συνολικού εμβαδού 20.213 τ.μ. (απαλλο−
τρίωση 338 τ.μ. και σύσταση δουλείας 19.875 τ.μ. δηλαδή 
ζώνη μήκους 662,50 μ. και πλάτους που κυμαίνεται από 0μ. 
έως 30μ.)) που βρίσκεται στο Νομό Φλώρινας στο Δήμο 
Φιλώτα στο Δ.Δ. Φιλώτα και εικονίζεται στα φύλλα υπ’ 
αριθμ. 3239/Μάιος 2007/Φύλλο 3Α/κτηματολογικό διάγραμ−
μα − πίνακας κλίμακας 1: 2000 και αριθμ 3185/Απρίλιος 2007 
Φύλλο 1Α/χάρτης όδευσης −τριγωνισμού κλίμακας 1: 50000, 
που έχουν θεωρηθεί από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης 
Ηλεκτροπαραγωγής Κ. Χατζηγιαννάκη. Στην έκταση που 
απαλλοτριώνεται προβάλλουν δικαιώματα κυριότητας οι: 1) 
Ιωάννης Φίλιππα Μπουλεκάκης 2) Κωνσταντίνος Νικολάου 
Κατσαντούρης 3) Ζαφείρης Δημήτρη Μπεκυρίδης κ.λπ.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ και με δαπάνες της 
ΔΕΗ Α.Ε. και θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις του κω−
δικού έργου 25422 του προϋπολογισμού του έτους 2007.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 1 του ν. 2985/2002 και με τον όρο ότι ο υπέρ 
ου πρέπει να καταθέσει σε προθεσμία τριών (3) μηνών 
από την κοινοποίηση της πράξης εγγυητική επιστολή ανα−
γνωρισμένου πιστωτικού ιδρύματος για το 20% της προ−
βλεπόμενης δαπάνης. Αν η επιστολή αυτή δεν κατατεθεί 
εμπρόθεσμα, εφαρμόζεται η παράγραφος 2 του άρθρου 
11 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλοτριώσεων Ακινήτων 
(ν. 2882/2001). Αν ο υπέρ ου δεν προβεί στη συντέλεση 
στις νόμιμες προθεσμίες, η εγγυητική επιστολή καταπίπτει 
υπέρ του Δημοσίου και των αναγνωρισμένων δικαιούχων 
σε ποσοστό 50% για τον καθένα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 16 Νοεμβρίου 2007
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΟΥΔΗΣ
F

    Αριθμ. 8381/2007 (2)
Τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου του Δήμου Βά−

ρης στο Ο.Τ. 237 της περιοχής Καμίνι με τη δημιουρ−
γία κοινόχρηστου χώρου − σταθμεύσεως Γ. 237Α και 
πεζόδρομου. 

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του από 17.7.1923 ν.δ. «περί σχεδίων 

πόλεων και κωμών του Κράτους», όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις του ν. 1337/1983, όπως ισχύει σή−
μερα.

3. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «Ίδρυση Νομαρχια−
κής Αυτοδιοίκησης, Τροποποίηση διατάξεων για την 
πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια» και 
άλλες διατάξεις (Φ.Ε.Κ. 90/τ.Α/13.6.1994) και τις όμοιες 
του ν. 2240/1994 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νο−
μαρχιακή Αυτοδιοίκηση» και άλλες διατάξεις (Φ.Ε.Κ. 153/
Α/16.9.1994) με τις οποίες ιδρύθηκαν οι Νομαρχιακές 
Αυτοδιοικήσεις.

4. Τον ισχύοντα οργανισμό εσωτερικής λειτουργίας 
Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ανατολικής 
Αττικής (Φ.Ε.Κ. 400/Β/1995), όπως τροποποιήθηκε με την 
102/11.7.2005 αποφαση του Νομαρχιακού Συμβουλίου 
(Φ.Ε.Κ. 1068/28.7.2005).

5. Τις διατάξεις του α.ν. 314/1968, όπως τροποποιήθη−
καν και συμπληρώθηκαν με το ν. 1018/1971.

6. Την υπ’ αριθμ. 198/2006 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Βάρης.

7. Το πρακτικό 2 της 21 Συνεδρίας της 29.11.2007 του 
Συμβουλίου Χ.Ο.Π.Ν.Α.Α.Α.

8. Τις διατάξεις του ν. 3044/2002 (Φ.Ε.Κ. 197Α/27.8.2002) 
άρθρο 10 παρ. 1 και 4.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κυρώθηκε 
με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/05 και το γεγονός ότι από 
τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

10. Την από 10.7.2007, εισήγηση του τμήματος Χωρο−
ταξίας της Διεύθυνσης Χωροταξίας, Πολεοδομίας και 
Περιβάλλοντος, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου της πε−
ριοχής Καμίνι του Δήμου Βάρης με τη δημιουργία του 
κοινόχρηστου χώρου − στάθμευσης Γ. 237 Α και πεζό−
δρομου, όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα.

Κατά της παρούσης επιτρέπεται η υποβολή προ−
σφυγής στο Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας μόνον 
για παράβαση νόμου, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παραγράφου 12 του άρθρου 18 του ν. 2218/1994 μέσα 
σε αποκλειστική προθεσμία 30 ημερών από της δη−
μοσιεύσεως της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Παλλήνη, 21 Δεκεμβρίου 2007

Ο Νομάρχης
Λ. ΚΟΥΡΗΣ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 559



560 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Αριθμ. 8380/1206/07 (3)
   Τροποποίηση ρυμοτ. σχεδίου στο Ο.Τ. Γ. 339 της

περιοχής «Μηλαδέζα» του Δήμου Βάρης.

   Ο NOMAΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του από 17.7.1923 ν.δ./305 «περί σχεδίων 

πόλεων και κωμών του κράτους» όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «Ίδρυση Νομαρχια−
κής Αυτοδιοίκησης, Τροποποίηση διατάξεων για την 
πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλ−
λες διατάξεις» Φ.Ε.Κ. 90/τ.Α/13.6.1994 και τις όμοιες του
ν. 2240/1994 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομαρχιακή 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» Φ.Ε.Κ. 153/Α/16.9.1994 
με τις οποίες ιδρύθηκαν οι Νομαρχιακές Αυτοδιοική−
σεις.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 1586/1986 όπως 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 36 καθώς και τις διατά−
ξεις της παρ. 18 του ίδιου άρθρου και νόμου παρ. 19 του 
ν. 2190/1994 «περί σύστασης ανεξάρτητης αρχής για την 
επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης 
Φ.Ε.Κ. 28/τ.Α/3.3.1994.

4. Το Φ.Ε.Κ. 400Δ/1995 όπως δημοσιεύθηκε ο Οργανι−
σμός Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Αν. Αττικής.

5. Τις διατάξεις του ν. 1337/1983 όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με τον ν. 1512/1985, το ν. 1647/1986 
και το ν. 1577/1985 −Φ.Ε.Κ.210 Δ/18.12.1985.

6. Την υπ’ αριθμ. 39055/1993 απόφαση Νομάρχη Αν. 
Αττικής περί μεταβιβάσεως αρμοδιοτήτων, όπως τρο−
ποποιήθηκε με την 154/26.5.1995 απόφαση.

7. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Λειτουργίας 
των υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτ. Αν. Αττικής −
Φ.Ε.Κ.1068/τ.Β/28.7.2005

8. Την από 11.9.2007 εισήγηση τμήματος χωροταξίας 
προς το ΣΧΟΠ Ν.Α. Αν. Αττικής, με θέμα «Τροποποίη−
ση ρυμοτομικού σχεδίου στο Ο.Τ. Γ. 339 της περιοχής 
«Μηλαδέζα» του Δήμου Βάρης»

9. Την από 25.10.2007 γνωμοδότηση του ΣΧΟΠ Νομ. Αυτ. 
Αν. Αττικής με το ίδιο θέμα, συνεδρία 18 η, πράξη 2η.

10. Τις διατάξεις του ν. 3044/2002 −Φ.Ε.Κ. 197/Α/27.8.2002− 
άρθρο 10 παρ. 1 και 4.

11. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κυρώθηκε 
με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/05 και το γεγονός ότι από 
τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού, απο−
φασίζουμε:

Την τροποποίηση του ρυμοτομικού σχεδίου της 
περιοχής «Μηλαδέζα» του Δήμου Βάρης, της οποίας 
το ρυμοτομικό σχέδιο εγκρίθηκε με το από 11.12.1989 
π.δ/γμα Φ.Ε.Κ. 756Δ/29.11.1989 και πιο συγκεκριμένα, 
την τροποποίηση του Ο.Τ. Γ. 339, με την θεσμοθέτηση 
του πεζόδρομου, όπως φαίνεται στο συνημμένο στην 
παρούσα τοπογραφικό διάγραμμα −ΚΛ. 1:500− και την 
επιβολή προκηπίου κατά μήκος του, πλάτους 4,0 μ. και 
σημειακά 2,0 μέτρων.

Κατά της παρούσης επιτρέπεται η υποβολή προσφυ−
γής στον Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας μόνο για παρά−
βαση, νόμου, σύμφωνα με τις διάταξεις της παραγράφου 
12 του άρθρου 18 του ν. 2218/1994 μέσα σε αποκλειστική 
προθεσμία 30 ημερών από την δημοσίευση της παρού−
σας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο τοπογραφικό να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Παλλήνη, 16 Νοεμβρίου 2007

Ο Νομάρχης
Λ. ΚΟΥΡΗΣ



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 561



562 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

    Αριθμ. 14284/1244/07 (4)
Άρση και επανεπιβολή απαλλοτρίωσης στην ιδιοκτη−

σία Βασιλείου Δερβίση κ.λπ. στο Ο.Τ. 251 του Δή−
μου Βούλας. 

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του από 17.7.1923 ν.δ. «περί σχεδίων 

πόλεων και κωμών του Κράτους» όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις του ν. 2218/1994 «Ίδρυση Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, Τροποποίηση διατάξεων για την Πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 90/τ.Α./13.6.1994) και τις όμοιες του 
ν. 2240/1994 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομαρ−
χιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 153/
Α/16.9.1994) με τις οποίες ιδρύθηκαν οι Νομαρχιακές 
Αυτοδιοικήσεις.

3. Του ισχύοντος Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας 
των Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Ανατ. 
Αττικής (Φ.Ε.Κ. 1068/τ.Β/28.7.2005).

4. Τις διατάξεις του α.ν.. 314/1968, όπως τροποποιήθη−
καν και συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 1018/1971.

5. Την υπ’ αριθμ. 1503/2001 απόφαση του Διοικητικού 
Εφετείου Πειραιά.

6. Το πρακτικό της 16 Συνεδρίας της 29.9.2007 του 
ΣΧΟΠΝΑΑ. 

7. Τις διατάξεις του ν. 3044/2002 (Φ.Ε.Κ. 197Α/27.8.2002) 
άρθρο 10, παρ. 1 και 4.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κυρώθηκε 
με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/05 και το γεγονός, ότι από 
τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού.

9. Την υπ’ αριθμ. 13086/1079/26.9.2007 εισήγηση της 
υπηρεσίας μας.

10. Το υπ’ αριθμ. Ε.Γ.32−Τ2/12954/30.5.2007 έγγραφο 
του Ο.Σ.Κ., αποφασίζουμε:

Την άρση και επανεπιβολή της απαλλοτρίωσης στην 
ιδιοκτησία Βασιλείου Δερβίση κ.λπ. στο Ο.Τ. 251 του 
Δήμου Βούλας.

Κατά της παρούσης επιτρέπεται η υποβολή προσφυ−
γής στο Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας μόνο για παρά−
βαση νόμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 
12 του άρθρου 18 του ν. 2218/1994 μέσα σε αποκλειστική 
προθεσμία 30 ημερών από της δημοσιεύσεως της πα−
ρούσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Παλλήνη, 11 Ιανουαρίου 2008

Ο Νομάρχης
Λ. ΚΟΥΡΗΣ    



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 563



564 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*15000591202080008*


		2008-02-21T11:13:09+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




